
Clas NOMS Prénoms Cat Sigles Noms Etab Villes Etab Qualif FORFAIT / REPECHAGE

TREMEL Julia BF 22-4-JBLN ST JOSEPH LANNION LANNION

ANGEE TYMEA BF 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN

BOUVIER FLORINE BF 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN

BOUVIER LEANE BF 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN

NOURRY FELICIA BF 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN

CAILLET-ROUSSET CONSTANCE BF 22-2-PRN SAINT PIERRE PLERIN

DUREL ELENA BF 22-2-PRN SAINT PIERRE PLERIN

LE PROVOST CHIARA BF 22-2-PRN SAINT PIERRE PLERIN

SALEK ALIAH BF 22-2-PRN SAINT PIERRE PLERIN

PRIGENT LUCY 500 22-3-ESCQ JEAN 23 QUINTIN

Clas NOMS Prénoms Cat Sigles Noms Etab Villes Etab Qualif FORFAIT / REPECHAGE

FRAVAL BREWEN BG 22-2-NDLV NOTRE DAME LANVOLLON 1

LE ROUX HUGO BG 22-2-NDLV NOTRE DAME LANVOLLON 2

MERRIAUX LEON BG 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION 3

CAU MARTIN BG 22-4-NDGG NOTRE DAME GUINGAMP 4

POSTIC LEON BG 22-4-NDGG NOTRE DAME GUINGAMP 5

BRELIVET SAMUEL BG 22-4-NDGG NOTRE DAME GUINGAMP 6

HERNOT GAUTIER BG 22-2-NDPG NOTRE DAME DE LA CLARTE PERROS-GUIREC 7

KALI YOUSSEF BG 22-4-NDGG NOTRE DAME GUINGAMP 8

TAMOLE AXEL BG 22-4-NDGG NOTRE DAME GUINGAMP 9

VIGNAL ANATOLE BG 22-2-NDPG NOTRE DAME DE LA CLARTE PERROS-GUIREC 10

ROUGEOLLE MAEL BG 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION 11

MILIN ARTHUR BG 22-2-NDLV NOTRE DAME LANVOLLON 12

LASSON ALBAN BG 22-4-NDGG NOTRE DAME GUINGAMP 13

OUNAMALLE LEO BG 22-2-NDLV NOTRE DAME LANVOLLON 14

BROSTIN LEON BG 22-2-NDPG NOTRE DAME DE LA CLARTE PERROS-GUIREC 15

QUERE DUBOIS GREGORY BG 22-2-NDLV NOTRE DAME LANVOLLON 16

RAULT MORIN PABLO BG 22-4-SCLP ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC 1

RHIM ALEXIS BG 22-2-PRN SAINT PIERRE PLERIN 2

DAVID VICTOR BG 22-4-SCLP ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC 3

BOUCHET THURIAN BG 22-2-PRN SAINT PIERRE PLERIN 4

LE BIGOT MATHIS BG 22-2-PRN SAINT PIERRE PLERIN 5

PERREE CLEMENT BG 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN 6

PRIE MARCEAU BG 22-2-STPR COLLEGE SAINT STANISLAS PLOUER SUR RANCE 7

TRUMEL PAUL BG 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN 8

HERVOCHON RAPHAEL BG 22-2-PRN SAINT PIERRE PLERIN 9

CELESTIN SIMON BG 22-2-PRN SAINT PIERRE PLERIN 10

GLEYO ETHAN BG 22-4-SCLP ST CHARLES LA PROVIDENCE SAINT-BRIEUC 11

L'HELIAS MARIN BG 22-2-PRN SAINT PIERRE PLERIN 12

HERVE SOAN BG 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN 13

JOSSE NOLANN BG 22-2-STPR COLLEGE SAINT STANISLAS PLOUER SUR RANCE 14

CRIARD ARTHUR BG 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN 15

BROCHOT LORENZO BG 22-2-PRN SAINT PIERRE PLERIN 16

CADE SOAN BG 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN 17

LONCLE CLEMENT BG 22-2-PRN SAINT PIERRE PLERIN 18

LE SAGE RAPHAEL BG 22-2-PRN SAINT PIERRE PLERIN 19

STOUPY HUGO BG 22-2-PRN SAINT PIERRE PLERIN 20
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BOESARD SACHA BG 22-2-PRN SAINT PIERRE PLERIN 21

ROUVRAIS RAPHAEL BG 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN 22

KROL MATHEO BG 22-2-STPR COLLEGE SAINT STANISLAS PLOUER SUR RANCE 23
BOURHY EVAN BG 22-3-ESCQ JEAN 23 QUINTIN 2

DAGORN RAPHAEL BG 22-3-ESCQ JEAN 23 QUINTIN 4

LE PERF SIMON BG 22-3-ESCQ JEAN 23 QUINTIN 5

LE HOUILLARD MATHIS BG 22-3-ESCQ JEAN 23 QUINTIN 6

GRANGIENS COME BG 22-3-ESCQ JEAN 23 QUINTIN 7

LE ROY LOUIS BG 22-3-ESCQ JEAN 23 QUINTIN 8

LE MERCIER NOANN BG 22-3-ESCQ JEAN 23 QUINTIN 9

MOGOEN AXEL BG 22-3-ESCQ JEAN 23 QUINTIN 10

BONHOMME LEO PAUL BG 22-3-ESCQ JEAN 23 QUINTIN 11

MAHE CEYLIAN BG 22-3-ESCQ JEAN 23 QUINTIN 12

GUILLAUME ROBIN BG 22-3-ESCQ JEAN 23 QUINTIN 13

BELKEIR YLIES BG 22-3-ESCQ JEAN 23 QUINTIN 14

BELKEIR NASSIM BG 22-3-ESCQ JEAN 23 QUINTIN 15

SEVENNEC GABIN BG 22-3-ESCQ JEAN 23 QUINTIN 16

LAILLET GEOFFREY BG 22-3-ESCQ JEAN 23 QUINTIN 17

REMINGOL MATHIS BG 22-3-ESCQ JEAN 23 QUINTIN 18

BIDAULT NOANN BG 22-3-ESCQ JEAN 23 QUINTIN 19

BOURGEOIS MARIUS BG 22-3-ESCQ JEAN 23 QUINTIN 20

SALMON TIAGO BG 22-3-ESCQ JEAN 23 QUINTIN 21

STENOU NOLAN BG 22-3-ESCQ JEAN 23 QUINTIN 22

Clas NOMS Prénoms Cat Sigles Noms Etab Villes Etab Qualif FORFAIT / REPECHAGE

CAILLET-ROUSSSET ALICE MF 22-2-PRN SAINT PIERRE PLERIN

AUFFREY
CIARA MF 22-3-ESCQ JEAN 23 QUINTIN

DOLOY
SHANA MF 22-3-ESCQ JEAN 23 QUINTIN

Clas NOMS Prénoms Cat Sigles Noms Etab Villes Etab Qualif FORFAIT / REPECHAGE

COUTURIER LOWAN MG 22-2-NDLV NOTRE DAME LANVOLLON 1

HAMET ALEXIS MG 22-2-NDLV NOTRE DAME LANVOLLON 2

MARTIN ELOUAN MG 22-2-NDPG NOTRE DAME DE LA CLARTE PERROS-GUIREC 3

RIOU TIMEO MG 22-2-FPX ND FONTAINES PONTRIEUX 4

OUARGA RAULT YOUNES MG 22-4-NDGG NOTRE DAME GUINGAMP 5

JOSSE ETHAN MG 22-2-FPX ND FONTAINES PONTRIEUX 6

LE CAMPION ALBIN MG 22-2-NDLV NOTRE DAME LANVOLLON  QE

BASTIDE ANTOINE MG 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN 1

GOUEZIN RAULINE MALO MG 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN 2

VAUDIN THOMAS MG 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN 3

REVOST MARSHALL MG 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN 4

MARY LUBIN MG 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN 5

QUERU ARTHUR MG 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN 6

DUPARCQ ARSENE MG 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN 7

FANOUILLERE YLHANN MG 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN 8
DE BAGNEUX THIBAULT MG 22-3-ESCQ JEAN 23 QUINTIN 1

HAMARD DIEGO MG 22-3-ESCQ JEAN 23 QUINTIN 2

COSNAY LOANN MG 22-3-ESCQ JEAN 23 QUINTIN 3

LE NEINDRE QUENTIN MG 22-3-ESCQ JEAN 23 QUINTIN 4

DE SOUZA ELIZIO MG 22-3-ESCQ JEAN 23 QUINTIN 5

DAGORN VINCENT MG 22-3-ESCQ JEAN 23 QUINTIN 6

ROBIN MELVIN MG 22-3-ESCQ JEAN 23 QUINTIN 7
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Clas Sigles Noms Etab Villes Etab NOMS Prénoms Date naissance Sexe Classe Cat Epreuve Clas Fédé Qualif FORFAIT

22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN BASTIDE ANTOINE 24-03-2011 G 3A MG MG

22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN BIRCKEL-ARDUINI ALEXIS 05-10-2011 G 3A MG MG

22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN GOUEZIN RAULINE MALO 07-05-2012 G 4C MG MG

22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION ENGELSPACH LUCAS 13-03-2011 G 3E 4 MG MG

22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION MORANT MARTINEZ DIEGO 28-09-2011 G 3E 5 MG MG

22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION VAN NIEUWSTADT TROMBERTMARTIN 01-01-2011 G 3E 5 MG MG

Fédération Sportive Educative de l'Enseignement Catholique : secrétariat départemental : 7 rue Jules Vernes CS 30222   22002 SAINT-BRIEUC cedex 01
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Clas NOMS Prénoms Date naissance Sexe Classe Cat Sigles Noms Etab Villes Etab Epreuve Clas Fédé Qualif FORFAIT / REPECHAGE

Clas NOMS Prénoms Date naissance Sexe Classe Cat Sigles Noms Etab Villes Etab Epreuve Clas Fédé Qualif FORFAIT / REPECHAGE

RYAN CORENTIN 17-12-2013 G 5 EME BG 22-2-FPX ND FONTAINES PONTRIEUX 678

JOUAN YOUN 03-10-2014 G 6EMEB BG 22-2-NDLV NOTRE DAME LANVOLLON 886

GREL GASPARD 13-04-2014 G 6E 1 BG 22-2-NDPG NOTRE DAME DE LA CLARTE PERROS-GUIREC 570

MENGUY MARCEAU 09-05-2014 G 6E 1 BG 22-2-NDPG NOTRE DAME DE LA CLARTE PERROS-GUIREC 560

FAROUX LOUIS 16-10-2014 G 6E BG 22-4-ESCQ JEAN 23 QUINTIN 681

MARTIN SOAN 01-05-2014 G 6G BG 22-4-ESCQ JEAN 23 QUINTIN 697

GOMES THEO 22-09-2014 G 6E 3 BG 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION

LE BRAS AMAURY 13-05-2014 G 6E 3 BG 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION

Clas NOMS Prénoms Date naissance Sexe Classe Cat Sigles Noms Etab Villes Etab Epreuve Clas Fédé Qualif FORFAIT / REPECHAGE

BIRCKEL-ARDUINI ALEXIS 05-10-2011 G 3A MG 22-2-CRE IMMACULEE CONCEPTION CREHEN

JOUAN EWEN 03-02-2012 G 4EMEA MG 22-2-NDLV NOTRE DAME LANVOLLON 926

ENGELSPACH LUCAS 13-03-2011 G 3E 4 MG 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION

KAESSER MORGANN 10-06-2012 G 4E 7 MG 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION

LE LANN EWEN 09-06-2012 G 4E 5 MG 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION

MORANT MARTINEZ DIEGO 28-09-2011 G 3E 5 MG 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION

VAN NIEUWSTADT TROMBERTMARTIN 01-01-2011 G 3E 5 MG 22-4-JBLN STJOSEPH BOSSUET LANNION

Fédération Sportive Educative de l'Enseignement Catholique : secrétariat départemental : 7 rue Jules Vernes CS 30222   22002 SAINT-BRIEUC cedex 01                                                                           

 Tél : 02.96.43.85.15 / Mail : ugsel22@e-c.bzh

Pour avoir toutes les informations concernant les championnats régionaux, merci de bien vouloir consulter le site internet de l'Ugsel Bretagne : www.ugsel-bretagne.org
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Clas N°EQUIPE Noms Etab Villes Etab NOMS Prénoms Date naissance Sexe Classe Cat Qualif

22-2-CRE 1 IMMACULEE CONCEPTION CREHEN ANGEE TYMEA 12-01-2014 F 6A BF

22-2-CRE 1 IMMACULEE CONCEPTION CREHEN BOUVIER FLORINE 08-05-2013 F 5C BF

22-2-CRE 1 IMMACULEE CONCEPTION CREHEN BOUVIER LEANE 17-11-2014 F 6A BF

22-2-CRE 1 IMMACULEE CONCEPTION CREHEN NOURRY FELICIA 09-12-2014 F 6A BF

Clas N°EQUIPE Noms Etab Villes Etab NOMS Prénoms Date naissance Sexe Classe Cat Qualif

22-2-CRE 3 IMMACULEE CONCEPTION CREHEN HERVE SOAN 16-06-2014 G 6D BG

22-2-CRE 3 IMMACULEE CONCEPTION CREHEN PERREE CLEMENT 09-08-2014 G 6A BG

22-2-CRE 3 IMMACULEE CONCEPTION CREHEN TRUMEL PAUL 04-06-2014 G 6A BG

22-2-CRE 4 IMMACULEE CONCEPTION CREHEN CADE SOAN 19-03-2013 G 5A BG

22-2-CRE 4 IMMACULEE CONCEPTION CREHEN CRIARD ARTHUR 26-08-2013 G 5A BG

22-2-CRE 4 IMMACULEE CONCEPTION CREHEN ROUVRAIS RAPHAEL 12-11-2014 G 6A BG

22-2-NDLV 1 NOTRE DAME LANVOLLON FRAVAL BREWEN 11-03-2013 G 5EMEB BG

22-2-NDLV 1 NOTRE DAME LANVOLLON LE ROUX HUGO 20-12-2014 G 6EMEA BG

22-2-NDLV 1 NOTRE DAME LANVOLLON MILIN ARTHUR 15-05-2014 G 6EMEA BG

22-2-NDLV 2 NOTRE DAME LANVOLLON GUILLOU MAXENCE 12-06-2014 G 6EMEA BG

22-2-NDLV 2 NOTRE DAME LANVOLLON MALABEUF LEO 28-03-2013 G 5EMEC BG

22-2-NDLV 2 NOTRE DAME LANVOLLON OUNAMALLE LEO 22-10-2014 G 6EMEC BG

22-2-PRN 1 SAINT PIERRE PLERIN BOUCHET THURIAN 12-11-2013 G 5BP BG

22-2-PRN 1 SAINT PIERRE PLERIN LE BIGOT MATHIS 30-05-2013 G 5BP BG

22-2-PRN 1 SAINT PIERRE PLERIN RHIM ALEXIS 19-11-2015 G 6BP BG

22-2-PRN 2 SAINT PIERRE PLERIN CELESTIN SIMON 11-11-2013 G 5BP BG

22-2-PRN 2 SAINT PIERRE PLERIN HERVOCHON RAPHAEL 30-08-2014 G 6CP BG

22-2-PRN 2 SAINT PIERRE PLERIN L'HELIAS MARIN 10-12-2013 G 5BP BG

22-4-ESCQ 1 JEAN 23 QUINTIN BOURHY EVAN 22-08-2014 G 6D BG

22-4-ESCQ 1 JEAN 23 QUINTIN DAGORN RAPHAEL 26-05-2014 G 6D BG

22-4-ESCQ 1 JEAN 23 QUINTIN LE PERF SIMON 16-05-2014 G 5D BG

22-4-ESCQ 2 JEAN 23 QUINTIN GRANGIENS COME 16-01-2014 G 6E BG

22-4-ESCQ 2 JEAN 23 QUINTIN LE HOUILLARD MATHIS 08-08-2014 G 6F BG

22-4-ESCQ 2 JEAN 23 QUINTIN LE ROY LOUIS 22-08-2014 G 6E BG

22-4-NDGG 1 NOTRE DAME GUINGAMP CAU MARTIN 04-10-2013 G 5 B BG

22-4-NDGG 1 NOTRE DAME GUINGAMP KALI YOUSSEF 22-11-2013 G 5 C BG

22-4-NDGG 1 NOTRE DAME GUINGAMP LASSON ALBAN 18-08-2013 G 5 B BG

22-4-NDGG 2 NOTRE DAME GUINGAMP BRELIVET SAMUEL 27-03-2013 G 5 B BG

22-4-NDGG 2 NOTRE DAME GUINGAMP POSTIC LEON 17-11-2013 G 5 E BG

22-4-NDGG 2 NOTRE DAME GUINGAMP TAMOLE AXEL 22-03-2013 G 5 B BG

22 LANNION

22 LANNION

22 LANNION

Clas N°EQUIPE Noms Etab Villes Etab NOMS Prénoms Date naissance Sexe Classe Cat Qualif

Clas N°EQUIPE Noms Etab Villes Etab NOMS Prénoms Date naissance Sexe Classe Cat Qualif

22-2-CRE 2 IMMACULEE CONCEPTION CREHEN MARY LUBIN 14-06-2012 G 4C

22-2-CRE 2 IMMACULEE CONCEPTION CREHEN REVOST MARSHALL 23-05-2012 G 4A

22-2-CRE 2 IMMACULEE CONCEPTION CREHEN VAUDIN THOMAS 15-02-2011 G 3A

22-2-CRE 5 IMMACULEE CONCEPTION CREHEN DUPARCQ ARSENE 25-04-2012 G 4B

22-2-CRE 5 IMMACULEE CONCEPTION CREHEN FANOUILLERE YLHANN 22-08-2012 G 4B

22-2-CRE 5 IMMACULEE CONCEPTION CREHEN QUERU ARTHUR 06-08-2012 G 4C

22-2-NDLV 3 NOTRE DAME LANVOLLON COUTURIER LOWAN 23-11-2012 G 5EMEB

22-2-NDLV 3 NOTRE DAME LANVOLLON HAMET ALEXIS 27-10-2012 G 4EMEB

22-2-NDLV 3 NOTRE DAME LANVOLLON LE CAMPION ALBIN 04-03-2012 G 4EMEA

22-4-ESCQ 3 JEAN 23 QUINTIN COSNAY LOANN 27-09-2012 G 4F

22-4-ESCQ 3 JEAN 23 QUINTIN FROTIER DE BAGNEUX THIBAULT 09-02-2011 G 3B

22-4-ESCQ 3 JEAN 23 QUINTIN HAMARD DIEGO 02-02-2012 G 4D

22-4-ESCQ 4 JEAN 23 QUINTIN DAGORN VINCENT 01-12-2012 G 4A

22-4-ESCQ 4 JEAN 23 QUINTIN DE SOUSA MAGALHAES ELISIO 20-05-2012 G 4G

22-4-ESCQ 4 JEAN 23 QUINTIN LE NEINDRE QUENTIN 03-09-2012 G 4F

BG PROMO

INSCRIPTIONS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL

Si vous avez des forfaits, merci de contacter le secrétariat de l'Ugsel 22 afin qu'il puisse procéder au repêchage.

de TENNIS DE TABLE PAR EQUIPE "PROMO" - B/M
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Fédération Sportive Educative de l'Enseignement Catholique : secrétariat départemental : 7 rue Jules Vernes CS 30222   22002 SAINT-BRIEUC cedex 01                                                                                                                                                                                       
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Pour avoir toutes les informations concernant les championnats régionaux, merci de bien vouloir consulter le site internet de l'Ugsel Bretagne : www.ugsel-bretagne.org
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